Catégorie : Filles non licenciés U11

Pos. N°

1 612
2 618
3 635
4 648
5 639
6 736
7 637
8 631
9 649
10 616
11 627
12 638
13 602
14 645
15 615

Nom, prénom

BALZ CHARLOTTE
NICOLET-DIT-FELIX SIBYLLE
GOLAY EMMA
ROCHAT PHOEBE
MAGAT ZOE

URFER ANAIS

COLLET LILY

MULLER CLELIA
BINGGELI TESSA
AMIET OCEANE
FOLLONIER ELODIE
GIROD MATHILDE
DOUGOUD LISA

DE SIEBENTHAL OREA

DUMAUTHIOZ MARION
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Le

Localité
ATHENAZ

ATHENAZ
GRAND-SACONNEX
FECHY

ST-JULIEN EN GENEVOIS

ST-JULIEN EN GENEVOIS
BERNEX

AVILLY

AVULLY

GRAND-LANCY
ST-JULIEN EN GENEVOIS

SORAL

AVULLY

Club
ECOLE ATHENAZ

ECOLE ATHENAZ

VELO CLUB
ST-JULIEN

VELO CLUB
ST-JULIEN

SPRINTER CLUB
LIGNON

ECOLE AVULLY

VELO CLUB
ST-JULIEN

ECOLE LACONNEX
PEV

ECOLE AVULLY

Canton
GE

GE

GE

VD

GE

GE

GE

GE

GE

GE

o0

muller sport organisation
Défi Boscardin - Avusy (GE)

Pays
Sul

Sul

Sul

Sul

Ssul

Sul

Sul

sul

sul

sul

Sul

Ssul

Catégorie

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
U

Filles non licenciés
Ut

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
Ut

Filles non licenciés
u11

Filles non licenciés
Ut

Année Coéquipiers
2003

2004

2003

2004

2003

2002

2003

2005

2006

2003

2005

2004

2003

2005

2003

Tours

Temps total
00:09:07.118

00:09:10.922

00:09:14.480

00:09:15.306

00:09:16.071

00:09:25.480

00:10:09.008

00:10:10.414

00:10:19.015

00:10:40.624

00:10:52.907

00:11:22.290

00:12:30.053

00:13:18.171

DNS

28.09.2013

Ecart

3.804
7.362
8.188
8.953
18.362
1:01.890
1:03.296
1:11.897
1:33.506
1:45.789
2:15.172
3:22.935

4:11.053

INFO@MSO-CHRONO.CH | WWW .MSO-CHRONO.CH | +41 (0)32/493 32 61 | +41 (0)79/378 08 35



o0

muller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Filles non licenciés U11 28.09.2013
Pos. N°® Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
16 621 KUMMER EMMA AVUSY ECOLE ATHENAZ GE Sul Filles non licenciés 2004 0 DNS
u11
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Catégorie : Filles non licenciés U13

Pos. N°

1 725
2 728
3 701
4 719
5 715
6 712
i 708
8 710
9 716
10 714
" 709

Nom, prénom
NUSSBERGER FANNY

HEBERLE JUSTINE
VESIN MARGOT
SCHNEEBERGER
APOLLINE

MERMET ROXANE
FONTAINE ADELINE
GRANDJEAN CECILE
BONAVOLTA MAE
SCHONEBURG NOEMIE

ZAMPERINI LAURA

SAVIGNY EMMA
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Localité
DARDAGNY

ST-JULIEN EN

GENEVOIS

MEYRIN

TROINEX

AVUSY

LACONNEX

AVULLY

SORAL

POUGNY-GARE

LACONNEX

AVULLY

Club

TRIATHLON CLUB
GENEVE

VELO CLUB
ST-JULIEN

SPRINTER CLUB

LIGNON

ECOLE ATHENAZ

ECOLE LACONNEX

ECOLE AVULLY

ECOLE LACONNEX

ECOLE ATHENAZ

ECOLE LACONNEX

ECOLE AVULLY
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Canton

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

o0

muller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Pays
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

sSul

Sul

FRA

sSul

sul

Catégorie

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés-

u13

Filles non licenciés
uU13

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés
u13

Filles non licenciés
uU13

Année Coéquipiers
2002

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002

Tours

Temps total
00:14:56.605

00:15:53.843

00:16:41.031

00:17:27.060

00:19:53.213

00:24:16.488

00:24:50.523

00:25:09.444

00:25:11.718

DNS

DNS

28.09.2013

Ecart

57.238
1:44.426
2:30.455
4:56.608
9:19.883
9:53.918
10:12.839

10:15.113
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o0

muiller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Filles non licenciés U15 28.09.2013
Pos. N°® Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 815 MARCHETTO YVONAND ESTAVAYER-LE-LAC VD Ssul Filles non licenciés 2000 3 00:20:55.753 -
MARTINA u15
2 801 BOSCARDIN CELINE CONFIGNON SPRINTER CLUB LIGNON GE Sul Filles non licenciés 1999 3 00:25:25.475 4:29.722
u1s
3 812 ALPSTAG CHARLYNN BERNEX Sul Filles non licenciés 2000 3 00:26:07.266 5:11.513
u1s
4 807 BURNET MARINE CONFIGNON FONDATION GE Sul Filles non licenciés 1999 3 00:29:06.007 8:10.254
BRUNOBOSCARDIN u15
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SO

muller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Cadettes non licenciés U17 28.09.2013
Pos. - N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 903 DUCRUET CHLOE ST-JULIEN EN VELO CLUB Cadettes non 1998 3 00:24:26.294
GENEVOIS ST-JULIEN licenciés U17
2 901 SCHNEEBERGER ELEA TROINEX SPRINTER CLUB GE Sul Cadettes non 1998 0 DNS
LIGNON licenciés U17
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o0

muiller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Gargons non licenciés U11 28.09.2013
Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 634 STETTLER ROMAIN GENEVE TRIATHLON CLUB GE Sul Gargons non 2003 1 00:07:33.074 -
GENEVE licenciés U11
2 601 VESIN QUENTIN MEYRIN GE Sul Gargons non 2003 1 00:07:54.123 21.049
licenciés U11
3 633 BODROGI VALENTIN NEY FRA Gargons non 2003 1 00:07:54.206 21.132
licenciés U11
4 640 COLLET TOM ST-JULIEN EN VELO CLUB Gargons non 2003 : 1 00:08:06.862 33.788
GENEVOIS ST-JULIEN licenciés U11
5 606 BINGGELI ANTONIN AVULLY ECOLE CHANCY GE Sul Gargons non 2003 1 00:08:11.949 38.875
licenciés U11
6 641 KUSAR TONY ST-JULIEN EN VELO CLUB . Gargons non 2003 1 00:08:21.129 48.055
GENEVOIS ST-JULIEN licenciés U11
7 613 BACCHETTA NOE CHANCY ECOLE CHANCY GE Sul Gargons non 2003 1 00:08:21.439 48.365
licenciés U11
8 628 NUSSBERGER MARVIN DARDAGNY TRIATHLON CLUB SulI Gargons non 2003 1 00:08:21.564 48.49
GENEVE licenciés U11
9 642 MAGAT LEANDRE ST-JULIEN EN VELO CLUB Gargons non 2003 ‘ 1 00:08:21.730 48.656
GENEVOIS ST-JULIEN licenciés U11
10 629 MARET GRATIEN PRARREYER VELO CLUB Vs Sul Gargons non 2004 1 00:08:37.837 1:04.763
EXCELSIOR licenciés U11
MARTIGNY
" 643 ESTERMANN ANTOINE AMBILLY GE Sul Gargons non 2003 1 00:08:55.517 1:22.443
licenciés U11
12 623 REVILLET ALIX SORAL ECOLE LACONNEX GE SulI Gargons non 2003 1 00:09:05.835 1:32.761
licenciés U11
13 646 DE SIEBENTHAL TIMEO PEV Sul Gargons non 2003 1 00:09:14.107 1:41.033
licenciés U11
14 609 MAGNIN THEO ATHENAZ ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2003 1 00:09:17.643 1:44.569
licenciés U11
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o0

muiller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Gargons non licenciés U11 28.09.2013
Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
15 608 PONCIONI YAN LACONNEX ECOLE LACONNEX GE Sul Gargons non 2003 1 00:09:40.223 2:07.149
licenciés U11
16 624 ALLET CHRISTOPHE AVULLY ECOLE AVULLY GE Sul Gargons non 2003 1 00:09:41.113 2:08.039
licenciés U11
17 617 LOPES DA SILVA ANDRE AVULLY ECOLE AVULLY GE sul Gargons non 2003 1 00:10:06.381 2:33.307
licenciés U11
18 620 PELLEIN CORENTIN ATHENAZ ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2004 1 00:10:18.354 2:45.280
licenciés U11
19 619 ZUFFEREY MAXIME ATHENAZ ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2004 1 00:10:18.788 2:45.714
licenciés U11
20 622 DORFLIGEN KENAN SEZEGNIN ECOLE ATHENAZ GE Sul * Gargons non 2004 1 00:10:21.683 2:48.609
licenciés U11
21 630 JACQUES-VUARAMBON JASON  BOEGE VELO CLUB FRA Gargons non 2004 1 00:10:22.200 2:49.126
: ANNEMASSE licenciés U11
22 647 URFER NOLAN GE Sul Gargons non 2003 1 00:10:39.218 3:06.144
licenciés U11
23 625 GODIN ETHAN COLLONGES ECOLE ATHENAZ Sul Gargons non 2003 1 00:10:40.377 3:07.303
licenciés U11
24 603 LACHAT MATHIEU LACONNEX ECOLE LACONNEX  *GE SuUI Gargons non 2003 1 00:11:00.455 3:27.381
licenciés U11
25 605 VOELLINGER CHARLES CHANCY ECOLE CHANCY GE SuI Gargons non 2003 1 00:11:25.454 3:52.380
licenciés U11
26 611 CARTIER BRENDAN ATHENAZ ECOLE ATHENAZ GE SuI Gargons non 2003 1 00:11:31.555 3:58.481
licenciés U11
27 636 TERFOUS RAYAN GENEVE GE Sul Gargons non 2004 1 00:11:48.800 4:15.726
) licenciés U11
28 632 CASAS THEO LE LIGNON SPRINTER CLUB Sul Gargons non 2004 1 00:12:07.741 4:34.667
LIGNON licenciés U11
29 604 SAMPAOLI LUCA SORAL ECOLE LACONNEX GE Sul Gargons non 2003 1 00:12:22.625 4:49.551
licenciés U11

Page 2/3 - imprimé le 04.10.2013 14:31

MSO CHRONO | ORGERIE 20 | 2742 PERREFITTE | SUISSE - INFO@MSO-CHRONO.CH | WWW.MSO-CHRONO.CH | +41 (0)32/493 32 61 | +41 (0)79/378 08 35



o0

muller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Garcons non licenciés U11 28.09.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart

30 644 SOTTAS ERIC ATHENAZ GE SuI Gargons non 2006 1 00:16:38.624 9:05.550
licenciés U11

31 607 FABJAN THOMAS SORAL ECOLE LACONNEX GE Sul Gargons non 2003 0 DNS -
licenciés U11

32 610 REYMOND TOM AVUSY ECOLE ATHENAZ GE sul Gargons non 2003 0 DNS -
licenciés U11

33 626 FLEET GEORGE VIRY ECOLE ATHENAZ FRA Gargons non 2004 0 DNS -
licenciés U11

34 614 CONSTANTIN LEO ATHENAZ ECOLE ATHENAZ GE sul Gargons non 2005 0 DNS -
licenciés U11
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o0

muller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Garcons non licenciés U13 28.09.2013
Pos. N°® Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 732 SERASSET THOMAS ST-JULIEN EN GENEVOIS VELO CLUB Gargons non 2002 2 00:14:00.114 -
ST-JULIEN licenciés U13
2 727 SAVEL PIERRE LOUIS ANNEMASSE VELO CLUB FRA Gargons non 2001 2 00:14:53.628 53.514
ANNEMASSE licenciés U13
3 738 SERRA BURGUERA CARLOS LE LOCLE NE Sul Gargons non 2001 2 00:14:54.062 53.948
licenciés U13
4 729 DUCRUET MATHIS ST-JULIEN EN GENEVOIS VELO CLUB Gargons non 2001 2 00:14:54.323 54.209
ST-JULIEN licenciés U13
5 726 JACQUES-VUARAMBON JUSTIN BOEGE VELO CLUB FRA Gargons non 2001 2 00:14:56.069 55.955
ANNEMASSE licenciés U13
6 735 FONNESU MATHIAS HABERE-LULLIN FRA Gargons non 2001 2 00:15:04.277 1:04.163
licenciés U13
T 723 FOLLONIER LOIC GRAND-LANCY Sul Gargons non 2001 2 00:15:49.458 1:49.344
licenciés U13
8 733 SILLANOLI JEREMY ST-JULIEN EN GENEVOIS VELO CLUB Gargons non 2002 2 00:16:42.913 2:42.799
ST-JULIEN licenciés U13
9 731 EHELLEGOUARCH TITOUAN ST-JULIEN EN GENEVOIS VELO CLUB Gargons non 2002 2 00:16:43.284 2:43.170
ST-JULIEN licenciés U13
10 718 CONSTANTIN LEO ATHENAZ ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2002 2 00:16:45.993 2:45.879
licenciés U13
1" 724 GRIMM KEAGAN CHEYRES FR Sul Gargons non 2002 2 00:17:18.748 3:18.634
licenciés U13
12 737 ROCHAT ELIOTT FECHY VD Sul Gargons non 2002 2 00:17:26.708 3:26.594
licenciés U13
13 720 BARRIVIERA MIKAEL CONFIGNON NEANT GE Sul Gargons non 2002 2 00:17:34.731 3:34.617
licenciés U13
14 730 DUVERNEY NOE-MARIE ST-JULIEN EN GENEVOIS VELO CLUB Gargons non 2002 2 00:17:36.097 3:35.983
ST-JULIEN licenciés U13
15 734 CERATO GABRIEL PERLY SPRINTER CLUB GE Sul Gargons non 2002 2 00:17:54.789 3:54.675
LIGNON licenciés U13
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o0

mulersport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Garcons non licenciés U13 28.09.2013
Pos. N°® Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
16 702 FORTIS DAMIEN AIRE-LA-VILLE SPRINTER CLUB GE Sul Gargons non 2002 2 00:17:56.381 3:56.267
LIGNON licenciés U13
17 722 RUBINI MATTEO AIRE-LA-VILLE GE Sul Gargons non 2002 2 00:18:02.295 4:02.181
licenciés U13
18 705 CRAVERO LEO CHANCY ECOLE CHANCY GE Sul Gargons non 2001 2 00:18:36.787 4:36.673
licenciés U13
19 713 ZUFFEREY HUGO AVUSY ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2002 2 00:19:27.551 5:27.437
licenciés U13
20 703 FERNANDEZ GAIZKA BERNEX GE Sul Gargons non 2002 2 00:19:49.263 5:49.149
licenciés U13
21 77 HUTIN FABRICE SEZEGNIN ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2002 2 00:21:03.043 7:02.929
licenciés U13
22 711 GENOUD REYNO . SORAL ECOLE LACONNEX GE Sul Gargons non 2002 2 00:21:10.569 7:10.455
. licenciés U13
23 704 LUGINBUHL JULIEN ATHENAZ ECOLE ATHENAZ GE sul Gargons non 2001 2 00:25:09.445 11:09.331
licenciés U13 )
24 707 REYMOND FRANK AVUSY ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2001 0 DNS -
licenciés U13
25 721 BINGGELI AURELIEN AVULLY TRIATHLON CLUB GE Sul Gargons non 2001 0 DNS -
GENEVE licenciés U13
26 707 REYMOND FRANK AVUSY ECOLE ATHENAZ GE Sul Gargons non 2001 0 DNS -
licenciés U13

Page 2/2 - imprimé le 04.10.2013 14:32

MSO CHRONO | ORGERIE 20 | 2742 PERREFITTE | SUISSE - INFO@MSO-CHRONO.CH | WWW.MSO-CHRONO.CH | +41 (0)32/493 32 61 | +41 (0)79/378 08 35



Catégorie : Gargons non licenciés U15

Pos. N°

1 805
2 816
3 809
4 808
5 810
6 802
7 813
8 811
9 814
10 803
11 804
12 806

Nom, prénom
LESAGE CORENTIN

KOSTANIAN ARMAN

BURNIER CEDRIC

MARET ALEXIS

JACQUES-VUARAMBON
THOMAS

BOVO LILIAN
DUVERNEY NATHANAEL
STETTLER YANN
BLONDEL MAXIME

BALZ TIMOTHE

GILGEN YANN

BINGGELI QUENTIN
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Localité
CONTAMINE-SUR-ARVE

ANNEMASSE

PETIT LANCY

PRARREYER

BOEGE

GAILLARD

ST-JULIEN EN GENEVOIS

GENEVE

ST-JULIEN EN GENEVOIS

ATHENAZ

LACONNEX

AVULLY

o0

muller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Club Canton

VC ANNEMASSE

VC ANNEMASSE

VC LANCY GE

VELO CLUB Vs
EXCELSIOR
MARTIGNY

VELO CLUB
ANNEMASSE

V.C DOUVAINE

VELO CLUB
ST-JULIEN

TRIATHLON CLUB GE
GENEVE

VELO CLUB
ST-JULIEN

GE
ECOLE LACONNEX  GE

GE

Pays
FRA

FRA

sul

Sul

FRA

ATF

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Gargons non
licenciés U15

Année Coéquipiers
2000

2003

1999

2000

1999

1999

2000

2000

2000

2000

2000

1999

Tours

Temps total
00:20:02.711

00:20:28.267

00:20:39.268

00:20:40.365

00:20:49.806

00:20:55.459

00:22:16.663

00:22:16.849

00:26:16.446

00:27:39.448

00:28:01.056

DNF

28.09.2013

Ecart

25.556
36.557

37.654

47.095

52.748

2:13.952
2:14.138
6:13.735
7:36.737
7:58.345

2Tr.
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o0

muiller sport organisation
Le Défi Boscardin - Avusy (GE)

Catégorie : Cadets non licenciés U17 28.09.2013
Pos. N°® Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 902 STASZEWICZ MICHEL ~ CAROUGE VC LANCY GE Sul Cadets non licenciés 1998 3 00:22:04.773
u17
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